

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 68396083

Data publicarii	21.04.22	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.228,71 RON - 1.228,71 RON

Descriere: ARO OUA PROASPETE CLASA M 387521 16,85 RON 4 buc. 67,40 RON 73,47 RON incl. TVA ARO ZAHAR 1KG 31230 31,35 RON 2 buc. 62,70 RON 68,34 RON incl. TVA FRAGEDO ICE ARIPI DE PUI SECTIONATE FARA VARF PUNGA CONGELATE * 36490 13,73 RON 5.63 / 5 kg 77,30 RON 84,26 RON incl. TVA METRO CHEF AMESTEC MEXICAN CONGELAT 2.5KG * 242119 22,62 RON 3 buc. 67,86 RON 73,97 RON incl. TVA METRO CHEF SPANAC TOCAT CONGELAT 2.5KG * 242114 15,32 RON 2 buc. 30,63 RON 33,39 RON incl. TVA BELVITA BISCUITI CU CEREALE 50G 403907 19,72 RON 10 buc. 197,23 RON 214,98 RON incl. TVA CAROLI CREMWURSTI CU CARNE DE PASARE 104722 20,43 RON 3.334 / 3 kg 68,10 RON 74,23 RON incl. TVA ARO BROCCOLI CONGELAT 1KG * 310161 7,54 RON 2 buc. 15,08 RON 16,44 RON incl. TVA LAMAI 103899 4,06 RON 9.27 / 9 kg 37,64 RON 41,03 RON incl. TVA MERE IDARED 103461 2,15 RON 15.26 / 15 kg 32,81 RON 35,76 RON incl. TVA BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 412435 5,68 RON 10.8 / 10 kg 61,34 RON 66,86 RON incl. TVA MANDARINE MURCOTT 302906 5,87 RON 20.83 / 20 kg 122,27 RON 133,27 RON incl. TVA DIANA ANTRICOT VITA FARA OS VACUUM 51177, Inlocuire 39,26 RON 8.678 kg 340,70 RON 371,36 RON incl. TVA SOLOMONESCUUNT DE MASA B 65%GRASIME 200G 104270, Inlocuire 9,53 RON 5 buc. 47,65 RON 51,94 RON incl. TVA
